RESOLUÇÃO 11/2005

"PROPOSTA  ORÇAMENTÁRIA  2005  –
PRORROGAÇÃO  DO  EDITAL  ESPECIAL  -
APROVAÇÃO
Prorroga para 31/12/2005 a data de encerramento  do Edital
Especial aprovado com a Proposta Orçamentária para 2005,”

Processo CD-35/2004.

O  CONSELHO  DELIBERATIVO  do  ESPORTE  CLUBE  PINHEIROS,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pelos incisos VII e VIII do Art. 76, combinados com a
alínea "b", do inciso I, do Art. 70 e com o inciso IV e o §3º do Art. 18, todos do Estatuto
Social,

RESOLVE

APROVAR, por 68 contra 56 votos, pedido formulado pela Diretoria, prorrogando para 31
de dezembro de 2005, a data de encerramento do Edital Especial objeto da Proposta de
Recomposição da Base de Contribuintes aprovada com a Previsão Orçamentária para
2005 nos termos do item I da Resolução do Conselho nº 35/2004, de 29/11/2004.

524ª Reunião Extraordinária
Sala das Sessões, 30 de maio de 2005.

DULCE ARENA AVANCINI PAULO CESAR DE ARRUDA CASTANHO
Primeira Secretária Presidente

CONSELHO DELIBERATIVO CONSELHO DELIBERATIVO

mlf